商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目
中标结果公告
宏泰项目管理有限公司受商丘市梁园区前进街道办事处的委托，就商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标工作，定标委员会按照定标原则、方法和程序进行定标，现就本项目中标结果公示如下：
一、招标项目概况
1、项目名称：商丘市梁园区前进街道办事处实幼家属院等5个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）项目；
2、招标编号： 商工程〔2025〕234号；项目编号：商梁招办〔2025〕11号；采购编号：商梁财采招-2025-26；
3、项目代码： 2504-411402-04-01-667890 ；
4、资金来源：财政资金；
5、招标控制价： 第一标段：1276295.75元（其中：分部分项工程费：1113287.06元；规费：22730.65元；税金（增值税）：105382.22元；安全文明施工费：23525.27元；措施费（不含安全文明措施费）：11370.55元；暂列金额：0元；专业工程暂估价：0元）；
 第二标段：1606023.63元（其中：分部分项工程费：1385386.41元；规费：31994.36元；税金（增值税）：132607.46元；安全文明施工费：33294.3元；措施费（不含安全文明措施费）：22741.1元；暂列金额：0元；专业工程暂估价：0元）；
第三标段：4316796.59元（其中：分部分项工程费：3802062.44元；规费：71955.17元；税金（增值税）：356432.75元；安全文明施工费：74975.68元；措施费（不含安全文明措施费）：11370.55元；暂列金额：0元；专业工程暂估价：0元）；
第四标段：4011603.29元（其中：分部分项工程费：3529173.24元；规费：68789.89元；税金（增值税）：331233.3元；安全文明施工费：71036.31元；措施费（不含安全文明措施费）：11370.55元；暂列金额：0元；专业工程暂估价：0元）；
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2025年12月24日在《商丘市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《河南省政府采购网》上发布。
三、定、评标信息
1、定标时间：2026年1月26日；
2、定标方法：核查随机法；
3、定标地点：商丘市公共资源交易中心第一定标室；
4、定标委员会名单：刘国强、孟子皓、李言、杨建新、李欧阳；
5、评标委员会名单：任刘阳(组长)、郝建隔、徐少荣、孟庆辉、孟子皓（招标人代表）；
四、核查信息
1、核查内容：
1、信用方面
1.1定标委员会通过信用中国平台，查询投标企业提交的信用查询信息是否属实。
1.2定标委员会通过“全国或河南省建筑市场监管公共服务平台”查询投标人及拟派项目经理的建筑市场主体“黑名单”。
2、履约能力方面
2.1定标委员会通过全国或河南省建筑市场监管公共服务平台，查询投标企业、注册人员是否一致；查询项目经理证件是否存在造假情形；查询投标企业公司标注是否异常；查询投标企业公司资质证书、安全生产许可证真伪。
2.2定标委员会查询企业营业执照真假；查询投标企业项目经理是否有在建项目。
2.3定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。
3、核查结果：第一标段：本次核查所有中标候选人均核查通过。
第二标段：河南兴林建筑工程有限公司，项目经理王国利在其他在施建设工程项目担任项目经理，不符合招标文件要求，未通过核查。鸿辉建筑集团有限公司，项目经理马丽在其他在施建设工程项目担任项目经理不符合招标文件要求，未通过核查。剩余所有中标候选人均核查通过。
第三标段：鸿辉建筑集团有限公司，项目经理马丽在其他在施建设工程项目担任项目经理不符合招标文件要求，未通过核查。剩余所有中标候选人均核查通过。
第四标段：本次核查所有中标候选人均核查通过。
五、中标结果
第一标段：
中标人：河南都阔建筑工程有限公司；
中标价：1246975.61元；大写：壹佰贰拾肆万陆仟玖佰柒拾伍元陆角壹分；
质量要求：合格；
工期：90日历天；
资格条件：符合招标文件要求。
项目经理：邢增兵（证书编号：豫241192048133）；
第二标段：
中标人：河南军恒建设有限公司；
中标价：1578400.79元 ；大写：壹佰伍拾柒万捌仟肆佰元柒角玖分；
质量要求：合格
工期：90日历天；
资格条件：符合招标文件要求。
项目经理：周士雨（证书编号：豫241192046469）；
[bookmark: _GoBack]第三标段：
中标人：河南正子东硕建设发展有限公司
中标价：4226029.88 元 ；大写：肆佰贰拾贰万陆仟零贰拾玖元捌角捌分；
质量要求：合格
工期：90日历天；
资格条件：符合招标文件要求。
项目经理：李鹏 （证书编号：豫2412023202407978）；
第四标段：
中标人：河南容川建设工程有限公司；
中标价：3930998.12 元 ；大写：叁佰玖拾叁万零玖佰玖拾捌元壹角贰分；
质量要求：合格；
工期：90日历天；
资格条件：符合招标文件要求；
项目经理：张慧慧（证书编号：豫241151689117）；
六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。
七、公示期：2026年1月28日至2026年1月30日。
八、异议和投诉渠道：
1、异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在中标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。
2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。
九、联系方式
招标人：商丘市梁园区前进街道办事处
地 址：商丘市梁园区归德南路97号
联系人：刘先生
电 话： 13037589889
招标代理机构：宏泰项目管理有限公司
地 址： 陕西省西安市雁塔区电子一路253号
联系人： 胡女士
电 话： 15503867321
监督单位： 商丘市住房和城乡建设局
地 址： 商丘市睢阳区神火大道116号
电 话： 0370-3390798
日期：2026 年1月27日